
1 1

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-07-07

Fuseau horaire
Atlantic Daylight Saving
Time ADT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5016

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique 
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scot
B3J 1T3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Exercice d'intervention d'urgence
Solicitation No. - N° de l'invitation
MA021-190024/A
Client Reference No. - N° de référence du client
MA021-19-0024
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$HAL-219-11005
File No. - N° de dossier
HAL-0-85034 (219)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Richard, Linda K.
Telephone No. - N° de téléphone
(902) 402-9059 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hal219
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-06-25
Date 
001
Amendment No. - N° modif.
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MA021-190024 

AMENDMENT 1 

 

 

This amendment is issued in response to the following: 

 

1. Under Bid Closing 

Delete:  July 2, 2020 2:00 p.m. ADT 

Insert:  July 7, 2020 2:00 p.m. ADT 

 

2. Bidder Question 1 

Other than ICS 300, what other certificates do you require?  Referenced in Section 4.1.1.1, Item MS 
copies of all accreditations and certificates for all proposed members issued by the appropriate 
authority. 

 

Answer: The only certificate MAI requires is minimum level ICS 300.  If other certificates are 
mentioned in Annex C, Summary of Personnel, they should also be submitted. 

 

3. Bidder Question  2 

Do all 3 challenges have to have been with the same client (i.e. one client) or can a challenge be met 
with multiple different clients? 

For example 

a) Marine experience (Client A) 

b) Multiple assets (for example: assets on shore and offshore) (Client B) 

               c) Geography Challenges (for example: company has multiple locations) (Client C) 

Referenced in Section 4.1.1.1., TABLE A, RT 1  - The Offeror MUST demonstrate the proposed 
EMPLOYEES have relevant experience with the following challenges within the last five years.  A detailed 
summary of work completed for a client to demonstrate the relevant experience is required for each 
challenge 



Answer: Each challenge can be met with a different client. 

 

4. Bidder Question 3 

Is there an effect on scoring if a subcontractor is not included in the bid? 
Reference: Section 4.1.1.1., TABLE A, RT 2  - The Offeror MUST demonstrate the proposed 
SUBCONTRACTORS have relevant…. 

 

Answer:   They would receive full points if a subcontractor is not used. 

 

5. Bidder Question 4 

Do you require full CV’s for the proposed Team Members in addition to the Detailed Description for 
each team member.  Reference: Annex C – Summary of Personnel 

 

Answer: Yes 

 

 

 

All other terms and conditions remain unchanged. 

 


